RESULTADO DEFINITIVO REFERENTE AO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2022 – SMEJ

Art. 01 – A Secretaria Municipal Do Esporte e Juventude, torna público, para

conhecimento dos interessados o resultado definitivo do credenciamento para as funções

de Monitores e Professores, para atuarem junto ao PROJETO JUCÁS CRESCENDO

COM ESPORTE, conforme estabelecido no EDITAL Nº003/2022 – SMEJ.

 Professores Resultado
2 Antônia Rutiele Lima de Araújo Classificado

1 Bérgson Nogueira de Oliveira Classificado

3 Valderly Paulino De Souza Classificado

 Monitores Resultado
5 Antonio Ualison Lopes Martins Classificado

4 Jardeson Marques Cabral Classificado

2 João Emanuel Vieira Quintino Classificado

1 José Alex Nascimento Silva Classificado

3 Valdir Cezário da Silva Classificado

6 Vanessa Dias Siqueira Classificado

Art. 02 – Os aprovados no processo deverão aguardar a convocação pela Secretaria

Municipal Do Esporte e Juventude para assinatura do contrato de credenciamento e início

das atividades.

Jucás - CE, 15 de setembro de 2022.

________________________________________________

ERONILDO ARAÚJO SILVA

Secretário Municipal do Esporte e Juventude